

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 217/2023/24
Stavba: Oprava penetrovaných LC Turbo metodou



KSO:
Místo: LS Stříbro

CC-CZ:
Datum: 18.8.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			486 500,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	486 500,00	102 165,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			588 665,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 217/2023/24

Stavba: Oprava penetrovaných LC Turbo metodou

Místo: LS Stříbro

Datum: 18.8.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		486 500,00	588 665,00
SO 01	LC K Chroustoví	214 900,00	260 029,00
SO 02	LC Blažimská asfaltka	271 600,00	328 636,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava penetrovaných LC Turbo metodou

Objekt:

SO 01 - LC K Chroustovi

KSO:

Místo: LS Stříbro - revír Šipín

CC-CZ:

Datum: 18.8.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			214 900,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	214 900,00	21,00%	45 129,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	260 029,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oprava penetrovaných LC Turbo metodou

Objekt: **SO 01 - LC K Chroustovi**

Místo: LS Stříbro - revír Šipín

Datum: 18.8.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

214 900,00

HSV - Práce a dodávky HSV

214 900,00

5 - Komunikace pozemní

196 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 400,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava penetrovaných LC Turbo metodou

Objekt:

SO 01 - LC K Chroustovi

Místo:

LS Stříbro - revír Šipín

Datum:

18.8.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

214 900,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

214 900,00

D 5

Komunikace pozemní

196 500,00

2	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	30,000	6 550,00	196 500,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/572221112

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 400,00

1	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 300,000	8,00	18 400,00
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909331

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava penetrovaných LC Turbo metodou

Objekt:

SO 02 - LC Blažimská asfaltka

KSO:

Místo:

LS Stříbro - revír Blažim

CC-CZ:

Datum:

18.8.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		271 600,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	271 600,00 0,00	21,00% 15,00%	57 036,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	328 636,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava penetrovaných LC Turbo metodou

Objekt:

SO 02 - LC Blažimská asfaltka

Místo:

LS Stříbro - revír Blažim

Datum:

18.8.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

271 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

271 600,00

5 - Komunikace pozemní

209 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava penetrovaných LC Turbo metodou

Objekt:

SO 02 - LC Blažimská asfaltka

Místo:

LS Stříbro - revír Blažim

Datum:

18.8.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

271 600,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

271 600,00

D 5

Komunikace pozemní

209 600,00

1	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	32,000	6 550,00	209 600,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/572221112

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 000,00

4	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 500,000	8,00	20 000,00
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909331

3	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 200,000	35,00	42 000,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909611